大连高新技术产业园区卫生监督所
2024年放射诊疗机构“双随机”

监督抽查结果公示
根据《关于印发2024年大连市卫生健康随机监督抽查计划的通知》要求，完成抽查任务后按照“谁检查、谁录入、谁公开”的原则，将抽查结果信息通过当地卫生健康行政部门网站依法向社会公开。大连高新技术产业园区卫生监督所对大连高新技术产业园区卫生健康局委托的放射卫生随机监督抽查结果信息予以公示。

我所按照计划抽取的检查对象和执法检查人员名单，现已完成全部7家医疗机构“双随机”工作任务，共出动监督执法人员16人次，执法车辆3台次。下达了现场笔录和卫生监督意见书各7份。本次抽检将放射卫生“双随机”工作与日常监督工作相结合，检查内容包括放射诊疗许可、建设项目管理、职业健康管理、个人防护用品管理放射防护监测管理等方面是否符合相关规定。抽检的7家单位中，6家诊疗机构为合格单位。对1家未按照规定定期对放射诊疗设备进行检测的问题单位进行行政处罚，罚款人民币2000元。

高新区卫生监督所采用实地检查、执法终端录入相结合的方式，运用信息化手段录入检查结果。及时将监督检查结果录入在国家卫生监督信息报告系统中，现将相关检查情况和抽检结果在高新区电子政务外网进行公示，接受社会监督。

高新区卫生监督所将继续加大医疗机构放射卫生监督的推进力度，认真总结双随机执法经验，按照动态管理的模式进行监督检查，将双随机工作和日常监督工作有机结合到一起，使高新区医疗机构放射卫生工作上一个新的台阶。

（附表：2024年高新区放射诊疗机构“双随机”结果公示单位）

               大连高新技术产业园区卫生监督所

                      2024年11月21日

2024年高新区放射诊疗机构“双随机”结果公示单位

	场所类别
	序号
	单位名称
	监督员
	检查结果

	放射卫生
	1
	大连高新园区佰合全好口腔诊所有限公司（鲁忠建）
	黄昌胜、徐美迪
	行政处罚

	2
	大连高新区仁德爱齿口腔诊所（孙孝永）
	冯磊、鲁帅
	抽查未发现问题

	3
	大连高新区尚佳口腔诊所（石蕾）
	宋满红、徐美迪
	抽查未发现问题

	4
	大连高新园区明泰堂综合门诊部有限公司
	冯磊、鲁帅
	发现问题已责令改正

	5
	大连贝美口腔诊所有限公司
	黄昌胜、徐美迪
	抽查未发现问题

	6
	大连高新区和合口腔诊所（高宝和）
	鲁帅、徐美迪
	抽查未发现问题

	7
	大连高新园区蓝鲸唯悦口腔诊所有限公司（金邵纯）
	冯磊、鲁帅
	抽查未发现问题